— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕10 号

关于公布上海市 2021年度“科技创新行动计划”

科技成果转移转化服务体系建设项目的通知

各有关单位：

为推进实施创新驱动发展战略，加快建设具有全球影响力的

科技创新中心，按照《关于发布上海市 2021 年度“科技创新行

动计划”科技成果转移转化服务体系建设项目申报指南的通知》

（沪科指南〔2021〕28 号）要求，经公开自主申报、专家评审和

公示等程序，现将“上海交通大学医学院科技成果转移转化服务

体系建设项目”等 9 项纳入 2021 年度上海市科技成果转移转化

服务体系建设项目（项目名单详见附件），执行期限为一年，并

— 2 —

纳入后续绩效评估。请各有关项目承担单位认真组织实施，按建

设要求推进有关工作。

特此通知。

附件：2021年度上海市科技成果转移转化服务体系建设项目

名单

上海市科学技术委员会

2022 年 1 月 24 日

（此件主动公开）

  上海市科委办公室                        2022 年 1 月 24 日印发

— 3 —

附件

2021 年度上海市科技成果转移转化服务体系建设项目名单

项目名称 承担单位 主要任务

上海交通大学医学院科技成果转移转化服务体系建

设项目
上海交通大学医学院 技术转移示范机构培育

沪上农科技术转移示范机构培育 上海市农业科学院 技术转移示范机构培育

医学智能装备科技成果转移转化服务平台
上海徐汇卓越医工交叉与医学人工

智能技术创新中心
技术转移示范机构培育

基于医企技术供需实时交互与协同创新的医学科技

成果转化专业服务体系建设

上海医济惠医药科技创新与转化研

究院
技术转移示范机构培育

低碳能源技术科技成果转移转化服务体系建设 上海簇睿低碳能源技术有限公司 技术转移示范机构培育

企业数字化转型技术转移转化服务平台建设 上海市科学技术研究所协会 技术转移示范机构培育

上海冶金工业智能装备开放式创新成果转化平台 中冶赛迪上海工程技术有限公司 企业开放式创新平台建设

城市道路基础设施大数据开放式创新平台 上海同陆云交通科技有限公司 企业开放式创新平台建设

上海理工大学医疗器械创新成果转化验证平台项目 上海理工大学
科技成果转化概念验证平台

试点